
خریداری 44 مسکن با کمک های بلاعوض برای مددجویان 
کمیته امداد امام)ره( همدان

هگمتانــه، گروه خبر همــدان: مدیر تأمین 
امداد  کمیته  مهندسی ساختمان  امور  و  مسکن 
امام خمینی)ره( استان همدان گفت: 78 مسکن 
شــهری در همدان با کمک هــای معوض و 44 
مســکن با کمک های بلاعوض برای مددجویان 

زیرپوشش خریداری  شده است.
محمود فیضی در گفتگویی با بیان اینکه در 11 ماه 
امسال 78 مسکن شهری با کمک های معوض ساخته  
شده است، اظهار کرد: در این زمینه 4 میلیارد و 274 

میلیون تومان هزینه شده است.
وی با بیان اینکه 44 واحد مســکونی نیز با وام های 

بلاعوض خریداری  شــده اســت، افزود: این واحدهای 
مســکونی 3 میلیارد و 197 میلیون تومان هزینه در 

برداشته است.
مدیر تأمین مســکن و امور مهندســی ساختمان 
کمیتــه امــداد امام)ره( اســتان همدان با اشــاره به 
اینکه 10 واحد مســکن نیمه تمام روستایی نیز با 49 
میلیون تومان به پایان رسیده است، گفت: هفت واحد 
مسکونی در مناطق غیر محروم و سه واحد در مناطق 
محروم روســتایی بــوده که کلید آن بــه مددجویان 

تحویل داده  شد.
وی ادامه داد: اتمام 17 مســکن نیمه تمام شهری 

بــا هزینه 40 میلیون تومان نیز از دیگر خدمات حوزه 
مســکن بوده که در 11 ماهه امسال به مددجویان زیر 

پوشش تحویل داده شده است.
مدیر تأمین مســکن و امور مهندســی ساختمان 
کمیتــه امداد امام)ره( همــدان در پایان با بیان اینکه 
هزینه های ســاخت این مســکن ها از صدقات، زکات، 
تســهیلات صندوق امــداد ولایت، اعتبــارات دولتی، 
کمک هــای مبتنی بر نیاز، تســهیلات بانکی و آورده 
مددجویان تهیه می شــود گفــت: در این زمینه 115 
میلیون تومان نیز برای بهسازی سرویس های بهداشتی 

در سراسر استان هزینه شده است.

مدیرکل دامپزشکی استان:

کاهش 80 درصدی کانون های آنفلوآنزا در همدان
هگمتانــه، گروه خبــر همــدان: مدیرکل 
دامپزشکی استان همدان از کاهش 80 درصدی 
کانون های بیمــاری آنفلوآنزا در منطقه خبر داد 
و گفت: بیش از 10 ماه اســت که در استان هیچ 

کانون بیماری آنفلوآنزا شناسایی نشده است.
محمودرضا رســولی در گفتگویی از طرح تشــدید 
کنترل بهداشــتی مواد خام دامی طی ایام نوروز خبر 
داد و اظهار کرد: مانند ســال های گذشــته با تشکیل 
گروه و تعیین نظارت ها کار در این حوزه آغاز می شود.
وی بیان کرد: گروه های دامپزشکی در تمام مواقع 
به ویژه ایام عید بازدید بهداشتی مواد خام دامی را در 

اولویت قرار می دهند.
مدیرکل دامپزشــکی اســتان همدان با اشــاره به 
جلوگیری از شــیوع بیماری آنفلوآنزا در استان گفت: 
خوشبختانه در حال حاضر با بیش از 80 درصد کاهش 

کانون های بیماری آنفلوآنزا در منطقه مواجه هستیم.
وی با بیان اینکه بیش از 10 ماه است که در استان 
هیچ کانون بیماری آنفلوآنزا شناســایی نشــده است 
افــزود: در ایام عید نیز کنترل شــیوع این بیماری در 

دستور کار جدی نیروهای کشیک خواهد بود.
رسولی با اشاره به افزایش قیمت لبنیات در استان 
و گرایــش به مصرف مواد ســنتی در خصوص کنترل 

بیماری تب مالــت گفت: موضوع مورد بررســی قرار 
گرفته و اقداماتی در این حوزه انجام شده است.

وی با بیــان اینکه امیدواریم بــا همکاری معاونت 
بهداشــتی و مرکز تحقیقات دانشــگاه علوم پزشکی 
سطح بیماری بروســلوز را در اســتان پایین بیاوریم 
گفت: خوشــبختانه طی چند سال اخیر در این راستا 

توفیقات زیادی به دست آمده است.
مدیرکل دامپزشکی اســتان همدان تأکید کرد: به 
دنبال این هســتیم واکسن مور نیاز دام ها را از واکسن 
وارداتی با ماندگاری بالا تهیه کنیم تا اثربخشی بهتری 

داشته باشد.


